Об утверждении графика личного приëма граждан и.п. Главы района, заместителями Главы Администрации района и руководителями отраслевых (функциональных) структурных подразделений Администрации Пуровского района, наделëнных правами юридического лица на II квартал 2010 года
Распоряжение № 164-РГ от 22 марта 2010
В целях обеспечения конституционных прав граждан на личные обращения в органы местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования Пуровский район, решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 21 февраля 2007 года № 157 "О внесении изменения в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 12 мая 2006 года № 69 "О Положении о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления муниципального образования Пуровский район", Регламентом Администрации муниципального образования Пуровский район, утверждëнным постановлением Главы района от 25 февраля 2009 года № 44
1. Утвердить прилагаемый график личного приëма граждан и.п. Главы района, заместителями Главы Администрации района и руководителями отраслевых (функциональных) структурных подразделений Администрации Пуровского района, наделëнных правами юридического лица на II квартал 2010 года.
2. Установить, что во время отпусков, временной нетрудоспособности и командировок личный приëм граждан ведут должностные лица, исполняющие их обязанности.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.п. Главы района Е.В. Скрябин